PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2024                                                                                                   № 68
	О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

от 25 июля 2016 года № 132 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Краснодарского края»

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 июля 2016 года № 132 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Краснодарского края» следующие изменения:

1.1. В разделе 1.4 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованных систем водоснабжения» пункт 1.4.1 изложить в следующей редакции:

«1.4.1 Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения с разбивкой по годам

Таблица 12 – Перечень основных мероприятий по реализации схемы водоснабжения

	№ п/п
	Виды работ
	Год

	1
	2
	3

	с. Новопавловка

	Реконструкция водопроводной сети:

	1
	ул. Шпака L=600 м
	2018 г.

	2
	ул. Ленина L=800 м
	2018 г.

	3
	ул. Соболя L=950 м
	2021 г.

	4
	ул. Механизаторов L=600 м
	2025 г.

	5
	пер. Стукало L=700 м
	2025 г.

	6
	ул. Пионерская L=650 м
	2025 г.

	7
	ул. Красноармейская L=2500 м
	2026 г.

	8
	ул. Октябрьская L=500 м
	2026 г.

	9
	ул. Солнечная L=1500 м
	2026 г.

	с. Кулешовка

	10
	ул. Мира L=1300 м
	2021 г.

	12
	ул. Братьев Шатохиных L=3270 м
	2024 г.

	13
	ул. Братьев Шатохиных L=2000 м
	2025 г.

	14
	пер. Больничный L=600 м
	2026 г.

	15
	пер. Вишневый L=500 м
	2026 г.

	16
	пер. Цетральный L=1500 м
	2026 г.

	17
	пер. Западный L=900 м
	2026 г.

	18
	ул. Молодежная L=700 м
	2026 г.

	11
	пер. Южный L=1300 м
	2026 г.

	хут. Меклета

	18
	ул. Октябрьская L=2000,0м
	2017 г.

	19
	ул. 60 лет СССР L=2500,0м
	2018 г.

	20
	ул. Набережная L=1000,0м
	2026 г.»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 марта 2017 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 июля 2016 года № 132 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Краснодарского края».

3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Боровик С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                            Л.А.Склярова